
オレンジジュース

グレープフルーツジュース

アップルジュース

ウーロン茶

上記+

コーラ/ジンジャーエール

ノンアルコールビール

瓶ビール（スーパードライ）

ハウスワイン（赤/白）

ウイスキー（ハイボール/水割り）

日本酒（鳴門鯛）

焼酎（麦/芋）

¥440

￥440

¥495

¥660

¥660

¥660

¥660

¥770

¥880

¥880

￥4400

￥5500

上記+

スパークリングワイン

アルコールカクテル各種

ノンアルコールカクテル各種

※上記表示価格は全て税込価格です。

Moana Coast
Drinks

フリードリンク　1,100円

フリードリンク　2,750円

フリードリンク　2,200円

単品ドリンクメニュー
ウーロン茶

オレンジ/アップル/グレープフルーツ

コーラ/ジンジャーエール

ノンアルコールビール

ハウスワイン（赤/白）

ウイスキー（ハイボール/水割り）

焼酎（麦/芋）

日本酒1合（鳴門鯛）

瓶ビール/スパークリングワイン

カクテル各種（ノンアルコール含む）

ボトルハウスワイン

ボトルスパークリングワイン


